2025 年 8 月 29 日

各 位

会社名     六甲バター株式会社

代表者名   代表取締役社長兼 CEO  塚本  浩康

コード番号  ２２６６  東証プライム

問合せ先   上席執行役員活性本部長 丸山 泰次

電話番号   ０７８－２３１－４６８１

連結決算への移行に伴う連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期第４四半期より、従来の単体決算から連結決算に移行します。

これに伴い 2025 年 12 月期の通期の連結業績予想を下記のとおり公表いたします。

記

１．連結決算への移行の理由

当社は「株式会社ミツヤグループ本社の株式取得（完全子会社化）に関するお知らせ」

（2025 年 8 月 29 日公表）に記載のとおり、株式会社ミツヤグループ本社の連結子会社

化に伴い、2025 年 12 月期第 4 四半期より連結決算へ移行します。

２．2025 年 12 月期通期連結業績予想（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

2025年 12月期通期

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

43,500 1,000 1,000 1,200 61.59

３．連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、個別業績を勘案し、連結対象となる株式会社ミツヤグループ本

社他 3 社（注１）の業績を織り込んだ数値であります。なお、今後は個別業績予想に変

え、連結業績予想の公表を予定しております。

注１） 株式会社ミツヤグループ本社の他に連結対象となるのは、株式会社ミツヤ、株式会

社千成堂、PT EMINA CHEESE INDONESIA（持分法適用）であります。

注２） 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成して

おりますので、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があ

ります。

以 上